



2023-03-27 08:44 CEST

SkiStar och Alla på snö välkomnar elever till Tandådalen i Sälen

Svenska Skidförbundet välkomnar tillsammans med SkiStar cirka 100 elever och ledare till SkiStars anläggning i Tandådalen i Sälen, för att testa alpint och snowboard. En lekfull dag för fjärdeklassare med hjälp av duktiga ledare.

Satsningen Alla på snö har blivit en stor succé. Årets säsong har hittills nått ut till över 20 000 elever runt om i landet. Genom Alla på snö ger Svenska Skidförbundet, tillsammans med kommuner och anläggningar, elever möjlighet att testa skidor och snowboard under skoltid. Allt för att de på ett lekfullt sätt ska hitta glädjen i att glida på snö – och förhoppningsvis hitta

vägen in i föreningslivet.

Den 28 och 29 mars kommer Alla på snö att gästa SkiStars anläggning i Tandådalen, Sälen. Det är fjärdeklassare från Smedbergsskolan, Berghedens skola, Älvdalsskolan och Rots skola som får möjlighet att testa skidor och snowboard.

Det kommer att finnas utbildade Alla på snö-ledare från Vansbro Utbildningscenter och Mora Gymnasium på plats och de kommer att guida eleverna på bästa sätt. Gymnasieledarna har i förväg utbildats till Alla på snö-ledare och nu får de chansen att tillsammans med fjärdeklassarna skapa en fantastisk dag fylld av snöglädje.

–Vi har under säsongen fått oerhört fina reaktioner från både grundskolor, gymnasieskolor och kommuner att vi öppnar upp SkiStars anläggningar för Alla på snö. Många lärare är tacksamma att eleverna fått den här möjligheten att våga utmana sig själva i backen och att våga ta för sig, säger **Fredrik Blank, konsulent Alla på snö på Svenska Skidförbundet.**

Alla på snö vill förutom att barnen ska få en glädjefylld dag på snö även uppmuntra till en mer rörelserik fritid som i sin tur också kan bidra till många andra positiva effekter.

–Vi vill sätta fler människor i rörelse och inte minst att barn och unga får upptäcka glädjen med skid- och snowboardåkning. Det blev en väldigt uppskattad dag när vi hade elever här från Malung sist, så nu ser vi fram emot att välkomna ytterligare skolklasser från Dalarna till Tandådalen, säger **Petra Hallebrant, kommunikations- och hållbarhetsdirektör på SkiStar.**

Pressinbjudan

SkiStar och Svenska Skidförbundet välkomnar media att delta på Alla på snö-dagen i Tandådalen. Vänligen kontakta:

Katarina Fahlén, ansvarig Alla på snö

Svenska Skidförbundet

E-post: katarina.fahlen@skidor.com

Telefon: 070-372 20 41

Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef, SkiStar AB,

petra.hallebrant@skistar.com

Telefon: 0729-637 332

Anläggning Tandådalen, Sälen

Tisdag 28 mars

Smedbergsskolan

Berghedens skola

Ledare Vansbro utbildningscenter Barn- och fritidsprogrammet

Onsdag 29 mars

Älvdalens kommun

Älvdalsskolan och Rots skola

Ledare Mora gymnasium friskvårdprofil

Fakta Alla på snö

Under en Alla på snö-dag får barn och ungdomar kostnadsfri tillgång till utrustning, anläggning och vägledning – för att utforska glädjen att åka skidor eller snowboard. Allt sker under trygga och lekfulla former, utifrån varje barns egna önskningsar, med stöd av gymnasieelever som utbildats i att leda och coacha barn på snö.

Sedan starten 2009 har över 180 000 barn och ungdomar aktiverats genom Alla på snö.

Mer information på allapasno.nu

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65